Romanowskiego. 42

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 26 Styczniu (7 Lutego) r, b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sah

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacją in minus przez opieczętowane deklaracje, ■

pą wywózkę nieczystości kloacznych płynnych
i stałych, aparatem Bergera,

pd dnia 1 (13) Kwietnia 1889 r. do 1 (13) Kwietnia 1890 r., z domów zostających pod za
rządem Magistratu, w warunkach licytacyjnych wymienionych, od summy ogólnej 2,320 ni-
bli rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w
Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

gedz. 4 po południu i o godz. 7 wieczór. — Cena miejsc:
I-e 60 kop., Il-e 40 kop., m-e 20 kop.

Z Mtaaewaaiaa uunawa K. Cr a HI

f SYROP CHRZANOWY Z JODEM
PP. GRIMAULT i K° ’ APTEKARZY W PARYŻU.

W m. ESiałej-Ierkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wą
sy Ikowskim, st. dr. żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego
1889 r., odbędzie się doroczna

arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierz
chowych i zaprzężnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny
Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr.
Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego Wł. Markow
skiego.— Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej
od 1 (13) Lutego 1889 r. — Na żądanie wysyła się szczegółowa
lista koni. 44R

pod firmą

HEBANOWSKI i LILPOP
w Warszawie, Świętojerska M 10,

kupuje: nasiona koniczyn, wyki, seradeli i t. d., i t’ d., prosi o próby gotowych
partyj z podaniem cen franco, stacja dr. żel. i z oznaczeniem stacji telegraficznej. 116